Prīmū ē sectā de obediētie r humilitatis.
Secūda ē tolerāde angustie r pēnalitatis.
Tertiū ē refectā de malicie r prauitatis.

Prīmū est exemplum rē.
In hoc videt q̄ leges seruauit circūcisus
sez octaua die sic pceptū erat in lege. Gal.
iij. Vult deus filiū suū factū sub lege.

**Secūda est exemplū tolerā/
de angustie r pēnalitatis.** Tunc em̄ cepit
p nobis p̄p̄ r sanguine suū fundere. I. Pe/
tri. iij. Chri⁹ in carne passū r vos eadē co/
gitatione agnamini.

**Tertiū est exemplū refecā/
de malicie r prauitatis.** Quia em̄ circūci/
dū corporaliter voluit: docuit nos spiritua/
liter circūcidi debere. Rho. m. ij. Circū/
cisio cordis in spiritu non litera. cur⁹ laus
non ex hominibus sed ex deo est. Facta ē
autem huiusmodi circūcisio die octaua.
Per octo quippe dies intelligere possum⁹
octo cōsiderationes q̄ sunt q̄ octo lumina/
ria siue dies spirituales quibus agnosci/
tur q̄ vilis p̄p̄culosus et q̄ detestabi/
L. 2

De de

De de

lis est status peccati. Qui enim homo considerat rationibus atterere et diligenter inuigilat: per unquamque earum una magna dies facit ad proficiendam et attingendam spiritualem sicut circumcissionem a peccato et omni macula etc.

Prima est consideratio turpissime vitiositatis que sepe est in anima per peccatum. Hieronimus. Quis vilis facta es nimis. et hoc per peccatum.

Secunda est consideratio miserrime seruitutis. Ioan. viij. Qui facit peccatum seruus est peccati. glosa. i. diaboli.

Tertia est consideratio certissime mortalitatis. Ps. Quis est homo qui viuet et non videbit mortem quasi dicat: nullus.

Quarta est consideratio varie instabilitatis. Job. xij. Nunquam in eodem statu prima nec. et Eccles. ix. Reuertit homo sicut finis sui etc.

Quinta est consideratio diuine seueritatis. i. in finali iudicio. Hebr. x. Horrreum est incedere in manus dei uiuentis.

Sexta est consideratio infernal acerbitatis. Mart. xxij. Ibi erit stridor dentium.

Septima est consideratio amissionis felicitatis. Bern. Ne ve ve vapor est ad modicum parens que eterne felicitatis aditum infert.

Octava est consideratio offensionis. cludit. fense maiestatis. Deut. xxxij. Deum que te genuit dereliquisti et obliuisti deum creatorem tuum etc.

Tres prime consideraciones inducere debent ad peccandiam de peccato siue pudorem. Cum enim homo necessario sit mortaliter et per peccatum fiat seruus diaboli et ei sicut in turpitudine peccati: miserrime debet peccandiam peccatum committere vel commisisse.

Tres autem sequentes inducunt ad timorem. Vltimum enim timere habet peccatum si consideret quoniam instabilis sit eius vita et incertus exitus in quo necessario habet comparere coram summo iudice/recepturus pro peccatis sententiam damnationis et eternam penitentiam vixit egerit.

Due autem vltime inducere debent ad diuinum amorem. Quis enim non inflametur ad amorem dei si consideret quanta sit felicitas quam diligenter se repromissit: et quanta est suauitas et dulcedo ipsius diuine maiestatis. iuxta illud magna multitudo dulcedinis tue domine quam abscondisti timoribus tuis. Ex his autem tribus que sunt pudor: amor: et amor: maxime perficitur cordis compunctio peccatorum purgatiua et anime circumscriptiua.

Erit: est nomen desiderande dulcedinis. s. hoc nomen Iesus de quo dicunt scriptura. Vocatum est nomen eius iesus. quod nomen sicut desiderabilem nostre salutis operationem. In Mart. j. angelus dicit ad Ioseph: Vocabis nomen eius Iesum. Ipse enim saluum faciet populum suum a peccatis eorum. Hoc est itaque nomen mire dulcedinis. Ricard. de sancto vic. Iesus est nomen dulce: nomen confortans peccatorem et bene spei. Iesu esto mihi Iesus. Bern. Si scribas non sapit mihi nisi legero ibi Iesum. si disputes ac pferas non sapit nisi sonuerit ibi Iesus. Idem. Iesu dulcis memoria das velle cordis gaudia. sed super mel et oia eius dulcis presentia. Decille. Non mirum est si dulcissimum nobis est hoc nomen Iesus et reuerendum In eo enim fundat totas spes nostre que triplex est.

Prima est spes venie

Secunda est spes gratie.

Tertia est spes glorie.

Vnia est spes venie. Quis enim peccator non timeat nomen diuine potentie. quod audeat sustinere diuinum ultionum. sed ecce Iesus dulce refugium in quo exinanitur maiestas et dulcescit potestas. j. Ioan. ij. Scribo vobis filiioli mei qui remittitur vobis peccata vestra propter nomen eius: quod ad uocatum habemus apud patrem Iesu christum etc.

Mirabile propter hoc: peccator penitens prostrat et postulat: filii inerpellat et impetrat pater condonat: et spiritus sanctus mentem iustificat testimonium prebans remissionis peccatorum. Ioan. ij. Act. xij. Ablue peccata tua inuocando nomine Iesu. Sicut itaque sitienti dulcis est fons aqua viue: sic peccator nomine Iesu dulcis est nomen Iesu.

Secunda est spes gratie. Ioan. j. Gratia et veritas per Iesum habitum facta est. Tripliciter autem spem gratie exprimitur anima in nomine Iesu.

Prima est spes gratie illuminatiue. Ad illuminationem enim et meditationem nominis Iesu illuminatur intellectus non solum sufficit tenentur aut verborum folijs: sed sensum siue sensum medullis. Ipse enim Iesus est lux vera que illuminat omnes homines uentem in hunc mundum. In his sicut presantibus per meditationem et preplationem studentes et non in mortuis literis: diuini mysterijs sicut